[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СИМОНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(ВТОРОГО   СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ

от  31  августа     2023г.                                       №94-312                                    с.Новая Ивановка
О приеме земельного участка в собственность Симоновского муниципального образовании
Калининского муниципального района   Саратовской  области
 В соответствии с Федеральным законом   от   6 октября 2003 года № 131-ФЗ   «Об Общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения   Совета депутатов Симоновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области   №22-110 от 19.06.2015 года «Об   утверждении    Положения   «О порядке управления   и распоряжения

HYPERLINK "http://simon.kalininsk.sarmo.ru/upload/medialibrary/1fb/1fba6acf78883e82fbe369ddd26e120b.doc" \o "Решение 32-112 от 24.03.2020г..doc"объектами муниципальной собственности в Симоновском муниципальном образовании » (с изм. от 28.07.2017г. №63-212,от 15.06.2018г. №76-261, от 19.12.2018г. №08-39, от 27.03.2019г №11-50, от 24.03.2020г. №32-112) и руководствуясь Уставом Симоновского муниципального образования Калининского муниципального района   Саратовской области,  Совет  депутатов  Симоновского  муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области,

 РЕШИЛ:
           1.Дать согласие администрации  Симоновского   муниципального  образования  Калининского муниципального района Саратовской области на безвозмездный  прием  в собственность Симоновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области объекта недвижимого имущества; земельного участка, общей площадью 364 кв.м , расположенного по адресу: Саратовская область, Калининский район,
с. Симоновка, ул. Советская, 22, кадастровый номер  64:15:210401:1514.
          2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания,
          З. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава  Симоновского   МО

Калининского  МР

Саратовской  области                                                                            В.В.Песков